香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

須予披露交易的最新資料
有關斯里蘭卡漢班托塔港的特許經營協議

茲提述本公司日期為二零一七年七月二十五日、二零一七年七月三十日及二零一七

年十二月八日的公告（「先前公告」），內容有關發展、管理及經營斯里蘭卡漢班托塔

港的特許經營協議（經補充特許經營協議修訂），根據上市規則，其構成本公司的須

予披露交易。本公告未另行界定的詞彙具有先前公告所賦予的相同涵義。

董事會欣然宣佈，各方已於本公司須償付特許經營協議代價第 3期（即餘下約 584.20

百萬美元（相等於約 4,556.76百萬港元））前達成特許經營協議下的全部條件。因此，

於二零一八年六月二十日，本公司根據特許經營協議（經補充特許經營協議修訂）支

付代價第 3期。

承董事會命

招商局港口控股有限公司

主席

付剛峰

香港，二零一八年六月二十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事付剛峰先生、胡建華先生、粟健先生、熊賢良先生、白景
濤先生、王志賢先生及鄭少平先生；及獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李國謙先生、李
家暉先生及龐述英先生。